
Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2012                    Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
   1 424  883 Vandevelde Stijn        Otegem           0u53m28 M4   1* 17.955
   2  31  886 Serroen Nico            Wevelgem         0u53m43 M4   2* 17.872
   3 430 1682 De Ketelaere Peter      Eke              0u56m02 M4   3* 17.133
   4 430 1683 De Ketelaere Christophe Eke              0u56m07 M4   4  17.107
   5     1518 Moeyaert Joris          Langemark        0u56m53 M4   5  16.877
   6     1447 Verhaeghe Bart          Drongen          0u58m01 M4   6  16.547
   7  65  996 Spiessens Koen          Bornem           0u59m35 M5   1* 16.112
   8 424 1577 Tanghe Tom              Otegem           1u01m41 M4   7  15.563
   9 736 1528 Taelman Lucien          Waregem          1u02m26 M6   1* 15.376
  10 745  863 Deslee Matthias         Wevelgem         1u02m49 M4   8  15.283
  11     1674 De Coninck Wim          Assebroek        1u02m58 M5   2* 15.246
  12      988 Opsommer Sam            Kluisbergen      1u03m42 M4   9  15.071
  13      868 Vander Beken Frederick  Nukerke          1u04m16 M4  10  14.938
  14  14  875 Thienpont Ria           Brugge           1u04m22 V4   1* 14.915
  15  29  844 Hoornaert Bert          Westouter        1u04m34 M3   1* 14.868
  16      847 Carlier Ansgar          Gent             1u04m39 M3   2* 14.849
  17     1580 Carlier Kurt            Harelbeke        1u04m49 M5   3* 14.811
  18 178 1662 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u04m58 M5   4  14.777
  19      880 Guillemyn Steven        Bellegem         1u05m00 M4  11  14.769
  20     1407 Decroix Eddy            Oudenaarde       1u05m07 M5   5  14.743
  21 742  835 VerHage Bram            Aagtekerke       1u06m02 M5   6  14.538
  22  48 1449 Gosselin Johan          Sint-Niklaas     1u06m12 M5   7  14.502
  23   1  895 Vansteenbrugge Peter    Elsegem          1u06m21 M5   8  14.469
  24   1 1668 Migneau Geert           Waregem          1u06m34 M5   9  14.422
  25     1520 Plets Lieven            Gent             1u06m45 M5  10  14.382
  26     1652 Vandesteene Krist       Anzegem          1u06m56 M5  11  14.343
  27   1 1524 D'Haene Rudy            Wortegem         1u07m01 M6   2* 14.325
  28      834 Cuypers Nik             Ingelmunster     1u07m08 M4  12  14.300
  29 738 1515 Houg Willem             Andel            1u07m22 M6   3* 14.250
  30   1 1406 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u07m41 M6   4  14.184
  31 663 1514 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u07m45 M7   1* 14.170
  32  31  887 Bonte Jelle             Geluwe           1u08m06 M3   3* 14.097
  33  62 1665 Deseyn Carline          Deerlijk         1u08m38 V5   1* 13.987
  34      938 Gheeraert Jonas         Waregem          1u08m49 M3   4  13.950
  35      843 Stroeykens Karel        Erps-kwerps      1u09m16 M4  13  13.859
  36 690  864 Vanneste Michael        Waregem          1u09m30 M4  14  13.813
  37   1 1658 Van Haute Chris         Moen             1u09m34 M5  12  13.800
  38  31  888 Bonte Rik               Geluwe           1u09m42 M5  13  13.773
  39   1 1526 Demaré Eric             Anzegem          1u09m50 M6   5  13.747
  40      899 Ghyselinck Peter        Waregem          1u09m52 M4  15  13.740
  41   1 1429 Waelkens Marc           Anzegem          1u10m06 M5  14  13.695
  42 663 1512 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Ysse 1u10m08 M7   2* 13.688
  43      850 Herpol Sammy            Ingooigem        1u10m31 M4  16  13.614
  44 690  865 Sercu Filiep            Heule            1u10m39 M5  15  13.588
  45  31  831 Feys Bert               Roeselare        1u10m50 M3   5  13.553
  46 229 1589 Coussée Koenraad        Lichtervelde     1u11m06 M5  16  13.502
  47  32  829 Verhaege Olivier        Zomergem         1u11m12 M4  17  13.483
  48     1590 Van Eenooge Eddy        Ingelmunster     1u11m22 M5  17  13.452
  49 727  931 Rogge Steven            Oudenaarde       1u12m14 M5  18  13.290
  50 668 1582 Lissens Piet            Zulte            1u12m40 M5  19  13.211
  51     1659 Vandeputte Johan        Horebeke         1u12m47 M5  20  13.190
  52  26  878 Perneel Frederick       Deinze           1u13m11 M4  18  13.118
  53     1657 Fievez Veerle           Sint-Amandsberg  1u13m22 V4   2* 13.085
  54   1 1435 Staelens Tonny          Vichte           1u13m33 M5  21  13.052
  55   1 1432 Eggermont Stefaan       Vichte           1u13m50 M5  22  13.002
  56 705  910 Verdonck Steven         St-Denijs-Westre 1u14m12 M4  19  12.938
  57 670  852 Voet Lieven             Waarmaarde       1u14m15 M5  23  12.929
  58 744  860 Claerhout Marc          Kortrijk         1u14m18 M6   6  12.921
  59   1 1525 Vaernewyck Filiep       Anzegem          1u14m23 M6   7  12.906
  60      909 Vanginderachter Ewoud   Anzegem          1u14m27 M3   6  12.895
  61     1671 Dewaele Jochen          Anzegem          1u14m34 M3   7  12.874
  62  59  879 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m42 V5   2* 12.851



Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2012                    Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
  63 663 1511 Profita Lillo           Rotterdam        1u14m52 M6   8  12.823
  64     1403 Devogelaere Wim         Anzegem          1u14m56 M4  20  12.811
  65 430  894 Crommelinck Kurt        Gijzenzele       1u15m04 M5  24  12.789
  66 690  876 Buyse Geert             Heule            1u15m04 M5  25  12.789
  67     1678 More Koen               Deerlijk         1u15m05 M4  21  12.786
  68 663 1513 Polack Bob              Rotterdam        1u15m23 M5  26  12.735
  69   1 1436 De Pourcq Steven        Anzegem          1u15m26 M3   8  12.726
  70  96  872 Huyghe Joris            Roeselare        1u15m28 M6   9  12.721
  71 178  896 De Pauw Francis         Sint-Niklaas     1u15m33 M6  10  12.707
  72      838 Steketee Maurice        Middelburg       1u15m41 M4  22  12.684
  73  30 1446 Vermeersch Erik         Waregem          1u15m45 M6  11  12.673
  74 742  841 Ghequierre John         Middelburg       1u15m52 M7   3* 12.654
  75   1  830 Van de Wege Brecht      Kruishoutem      1u15m55 M4  23  12.645
  76      849 Luyckx Gert             Ingelmunster     1u16m08 M5  27  12.609
  77   1 1426 Amez Patrick            Waregem          1u16m22 M6  12  12.571
  78     1443 Gheeraert Mathias       Zulte            1u16m24 M3   9  12.565
  79     1359 Vanbiervliet Philippe   Elsegem          1u16m49 M5  28  12.497
  80  30  848 Blondeel Ronny          Waregem          1u16m59 M5  29  12.470
  81      882 Coppens Marnic          Oudenaarde       1u17m07 M6  13  12.449
  82     1364 Messiaen Rudy           Gijzelbrechtegem 1u17m14 M6  14  12.430
  83 501  845 De Coninck Luc          Eeklo            1u17m32 M5  30  12.382
  84      961 Hugelier Jens           Ingelmunster     1u17m46 M3  10  12.345
  85      960 Hugelier Johan          Ingelmunster     1u17m51 M5  31  12.331
  86 696 1501 Scholten Rien           Spijkenisse      1u17m54 M6  15  12.323
  87 663 1508 Middel Dennis           Rotterdam        1u17m59 M5  32  12.310
  88   1 1427 Baert Franky            Sint-Eloois-Vijv 1u18m48 M5  33  12.183
  89   1 1434 Debosschere Noël        Wortegem-Petegem 1u19m10 M6  16  12.126
  90      954 Cappelle Jo             Brugge           1u19m15 M5  34  12.114
  91   1 1522 Vercouter Geert         Waarmaarde       1u19m22 M5  35  12.096
  92      885 Van Driessche Jürgen    Oostakker        1u19m36 M4  24  12.060
  93      861 Dewaele Brecht          Vichte           1u19m41 M4  25  12.048
  94   1 1670 De Bruyne Marc          Wortegem-Petegem 1u19m45 M6  17  12.038
  95     1438 Van Cauwenberge David   Horebeke         1u19m48 M4  26  12.030
  96  59 1373 Polspoel Dirk           Wortegem-Petegem 1u19m54 M6  18  12.015
  97      874 Vandoorne Filip         Kachtem          1u19m55 M4  27  12.013
  98   1 1672 Van de Wege Leen        Waregem          1u20m28 V4   3* 11.930
  99      933 Vandenbroucke Lucien    Deerlijk         1u20m31 M6  19  11.923
 100 109 1444 Maiheu Jean-Pierre      Ingooigem        1u20m32 M6  20  11.921
 101     1424 Deknudt Francis         Deerlijk         1u20m48 M6  21  11.881
 102 663 1510 Nederlof Patrick        Rotterdam        1u20m49 M5  36  11.879
 103      836 Vanoverbeke Lorenzo     Deerlijk         1u21m03 M4  28  11.845
 104 299 1669 Derweduwen An           Lokeren          1u21m10 V5   3* 11.828
 105 663 1404 den Heijer Rob          Rotterdam        1u21m24 M5  37  11.794
 106     1517 Demeyere Christophe     Dadizele         1u21m30 M4  29  11.779
 107      869 Mastelinck Luc          Orroir           1u21m42 M5  38  11.750
 108      862 Goesaert Tom            Zwevegem         1u21m53 M3  11  11.724
 109      859 Goesaert Thijs          Zwevegem         1u21m56 M2   1* 11.717
 110     1529 Verschuere Nico         Kuurne           1u22m04 M5  39  11.698
 111 684  842 Tyvaert Piet            Zulte            1u22m17 M5  40  11.667
 112   1 1344 Ottevaere Jan           Kaster           1u22m25 M5  41  11.648
 113 743  853 Van Stel Jack           Yerseke          1u22m47 M5  42  11.597
 114   1 1523 Vinckier Joost          Harelbeke        1u22m54 M5  43  11.580
 115     1439 Cnockaert Peter         Wortegem-Petegem 1u23m06 M5  44  11.552
 116 696 1503 Snippe Els              Spijkenisse      1u23m08 V6   1* 11.548
 117 208 1586 Lancaster Gary          .                1u23m19 M7   4  11.522
 118 738 1576 Fromm Yvonne            Andel            1u23m34 V6   2* 11.488
 119 643 1579 Decoene Johan           Bissegem         1u24m08 M5  45  11.410
 120      840 Salens Dirk             Aalter           1u24m11 M5  46  11.404
 121 696 1507 Maat Elly               Rotterdam        1u24m25 V5   4  11.372
 122   1 1425 Geiregat Elie           Wortegem-Petegem 1u24m30 M6  22  11.361
 123 696 1505 Eersel van Pia          Spijkenisse      1u24m42 V6   3* 11.334
 124      884 Van de Woestijne Firmin Watervliet       1u25m18 M7   5  11.254



Aank            Uitslag 10 mijl van 25/08/2012                    Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
 125 417 1450 De Smet Luc             Zomergem         1u25m40 M7   6  11.206
 126 658  846 Philips Richard         Nazareth         1u25m45 M6  23  11.195
 127     1401 Vandenbroucke Ben       Anzegem          1u25m54 M4  30  11.176
 128 208 1584 Huggett Sylvie          Westfield        1u25m55 V7   1* 11.174
 129 696 1502 The Oscar               Capelle a/d Ijss 1u26m24 M5  47  11.111
 130 634  867 Vande Wiele Frank       Waregem          1u27m06 M5  48  11.022
 131      837 Tytgat Bert             Desselgem        1u27m20 M4  31  10.992
 132 208 1585 Ramsey Juliette         Hastings         1u27m27 V5   5  10.978
 133     1448 Dewever Jozef           Sint-Amandsberg  1u27m35 M7   7  10.961
 134      873 Jacobs John             Merelbeke        1u27m38 M6  24  10.955
 135 249  833 Piccavet Luc            Waregem          1u27m39 M6  25  10.953
 136      935 Verhulst Kurt           Izegem           1u27m57 M5  49  10.915
 137   1  914 Carter Graham           Elsegem          1u28m21 M5  50  10.866
 138 737 1663 Sabbe Stephan           Deerlijk         1u29m04 M5  51  10.778
 139      856 Tijtgat Davy            Heestert         1u29m15 M4  32  10.756
 140 739 1519 Wyseur Marc             Brugge           1u29m39 M5  52  10.708
 141      857 Colle Stefan            Desselgem        1u29m54 M3  12  10.679
 142 732 1679 Berton Jeffrey          Heist-aan-Zee    1u30m01 M4  33  10.665
 143      827 Verschure Dirk          Vichte           1u30m11 M6  26  10.645
 144 663 1509 Soeters Rien            Rotterdam        1u30m13 M7   8  10.641
 145 736 1667 Lazou Chantal           Waregem          1u30m44 V5   6  10.580
 146     1666 Pannecoucke Koen        Waregem          1u30m44 M5  53  10.580
 147     1365 Viaene Nancy            Kuurne           1u31m07 V5   7  10.536
 148   1 1430 Viaene Nathalie         Vichte           1u31m19 V5   8  10.513
 149   1 1431 Roose Tony              Vichte           1u31m19 M5  54  10.513
 150   1 1521 Beavis Andrew           Anzegem          1u31m47 M6  27  10.459
 151 324  858 Verbrugge Ruth          Kluisbergen      1u32m12 V5   9  10.412
 152 746  870 Declercq Nathalie       Hooglede         1u32m18 V4   4  10.401
 153 746  871 Deburghgraeve Bjorn     Hooglede         1u32m19 M4  34  10.399
 154   1 1527 Debaillie Kristof       Heule            1u32m21 M4  35  10.395
 155     1437 Vande Kerckhove Dominiq Wannegem-Lede    1u32m38 M5  55  10.363
 156 696 1506 Buijtenen van Elly      Spijkenisse      1u33m48 V7   2* 10.235
 157 737 1664 Deseyn Jan              Ingooigem        1u33m54 M8   1* 10.224
 158   1 1433 De Bruyne Frans         Oudenaarde       1u34m20 M8   2* 10.177
 159   1  832 Vandendriessche Marnix  Anzegem          1u34m28 M6  28  10.162
 160 208 1587 Skinner Corinna         Hastings         1u34m30 V6   4  10.159
 161      877 Nachtergaele Nadine     Otegem           1u34m32 V5  10  10.155
 162 736 1516 Van Den Heede Christine Waregem          1u34m39 V5  11  10.143
 163   1 1661 Van Herzeele Paul       Elsegem          1u35m12 M7   9  10.084
 164 208 1583 Kitson Terry            Hastings         1u35m19 M7  10  10.072
 165      881 Bolssens Romain         Kieldrecht (Bev. 1u35m38 M6  29  10.038
 166 517 1441 Beirlaen Piet           Vichte           1u35m44 M6  30  10.028
 167 634  866 Braeckman Patricia      Kruishoutem      1u35m49 V5  12  10.019
 168     1323 Bonte Johan             Kuurne           1u36m43 M5  56   9.926
 169 743  854 Van Stel Michela        Yerseke          1u36m53 V5  13   9.909
 170     1318 Morris Christian        Hampton Middlese 1u36m54 M4  36   9.907
 171      855 D'Haene Mieke           Waregem          1u37m24 V4   5   9.856
 172      839 Sinnesael Nathalie      Desselgem        1u38m07 V4   6   9.784
 173 208 1609 Morris Sue              Hastings         1u38m25 V6   5   9.754
 174     1445 Van Der Steen Louis     Gent             1u38m33 M6  31   9.741
 175  59 1675 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u39m00 M8   3*  9.697
 176 736 1591 Bossuyt Dirk            Waregem          1u39m05 M6  32   9.689
 177 736 1660 Demey Bart              Waregem          1u39m11 M6  33   9.679
 178     1680 Lewyllie Nele           Lombardsijde     1u39m20 V3   1*  9.664
 179   1 1500 Vandermeersch Marijke   Wortegem-Petegem 1u39m48 V6   6   9.619
 180     1440 Plateel Els             Wortegem-Petegem 1u39m48 V5  14   9.619
 181 696 1504 Kuller Monique          Spijkenisse      1u40m22 V5  15   9.565
 182 643 1578 Dekemele Carla          Bissegem         1u44m05 V5  16   9.223
 183     1363 Lammertyn Els           Machelen (O.-Vl. 1u45m43 V5  17   9.081
 184     1352 Thursfield Harriet      Breckenridge     1u47m55 V5  18   8.896
 185 588 1353 Cuypers Philip          Gillingham       1u47m55 M6  34   8.896



      Lijst van de deelnemende clubs - bedrijven - 10 mijl van 25/08/2012
Num Naam club - bedrijf                Num Naam club - bedrijf
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
  1 Loopclub Grijsloke                  14 AV Molenland - AVMO
 26 Managers Marathon Club - MMC        29 FLAC
 30 Joggingclub Waregem - JCW           31 Dapalo
 32 AC Meetjesland - ACME               48 AC Waasland - ACW
 59 Joggingclub Kluisbergen             62 KAA Gent - KAAG
 65 Sparta Bornem - SPBO                96 KBC
109 Beukenhofjoggers                   178 WALO
208 Hastings Runners                   229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare
249 Gavertrimmers                      299 LTC
324 Artsen zonder grenzen              417 Joggingclub Zomergem
424 No Limit Team - NLT                430 World Runners Belgium - WRB
501 Krekenlopers                       517 Brandweer Anzegem
588 Serpentine                         634 Jogging Kruishoutem
643 Running Team Lauwe - RTL           658 Energy2run
663 PAC-1                              668 Lenig Zulte
670 Run for fun Avelgem - RFFA         684 Zewieties
690 ABMarke                            696 PAC-2
705 Borluut Joggers                    727 De Lenalopers
732 TVZ - triatl. 't Zwin Knokke-Heist 736 LLL - Leren Lopen met Lucien
737 JanenStephan                       738 Altena Road Runners
739 De Patat                           742 Dynamica
743 AV 56                              744 RTK
745 RTZ                                746 Triatlonteam Roeselare



Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 25/08/2012      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                                               M1   1*
                                                               M1   2*
                                                               M1   3*

 109      859 Goesaert Thijs          Zwevegem         1u21m56 M2   1* 11.717
                                                               M2   2*
                                                               M2   3*

  15  29  844 Hoornaert Bert          Westouter        1u04m34 M3   1* 14.868
  16      847 Carlier Ansgar          Gent             1u04m39 M3   2* 14.849
  32  31  887 Bonte Jelle             Geluwe           1u08m06 M3   3* 14.097

   1 424  883 Vandevelde Stijn        Otegem           0u53m28 M4   1* 17.955
   2  31  886 Serroen Nico            Wevelgem         0u53m43 M4   2* 17.872
   3 430 1682 De Ketelaere Peter      Eke              0u56m02 M4   3* 17.133

   7  65  996 Spiessens Koen          Bornem           0u59m35 M5   1* 16.112
  11     1674 De Coninck Wim          Assebroek        1u02m58 M5   2* 15.246
  17     1580 Carlier Kurt            Harelbeke        1u04m49 M5   3* 14.811

   9 736 1528 Taelman Lucien          Waregem          1u02m26 M6   1* 15.376
  27   1 1524 D'Haene Rudy            Wortegem         1u07m01 M6   2* 14.325
  29 738 1515 Houg Willem             Andel            1u07m22 M6   3* 14.250

  31 663 1514 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u07m45 M7   1* 14.170
  42 663 1512 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Ysse 1u10m08 M7   2* 13.688
  74 742  841 Ghequierre John         Middelburg       1u15m52 M7   3* 12.654

 157 737 1664 Deseyn Jan              Ingooigem        1u33m54 M8   1* 10.224
 158   1 1433 De Bruyne Frans         Oudenaarde       1u34m20 M8   2* 10.177
 175  59 1675 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u39m00 M8   3*  9.697

                       Eerste drie veteranen - mannen

   7  65  996 Spiessens Koen          Bornem           0u59m35 M5   1* 16.112
   9 736 1528 Taelman Lucien          Waregem          1u02m26 M6   1* 15.376
  11     1674 De Coninck Wim          Assebroek        1u02m58 M5   2* 15.246

                        Eerste man van West-Vlaanderen

   1 424  883 Vandevelde Stijn        Otegem           0u53m28 M4   1* 17.955



Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 25/08/2012      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                Eerste mannen

   1 424  883 Vandevelde Stijn        Otegem           0u53m28 M4   1* 17.955
   2  31  886 Serroen Nico            Wevelgem         0u53m43 M4   2* 17.872
   3 430 1682 De Ketelaere Peter      Eke              0u56m02 M4   3* 17.133
   4 430 1683 De Ketelaere Christophe Eke              0u56m07 M4   4  17.107
   5     1518 Moeyaert Joris          Langemark        0u56m53 M4   5  16.877
   6     1447 Verhaeghe Bart          Drongen          0u58m01 M4   6  16.547
   7  65  996 Spiessens Koen          Bornem           0u59m35 M5   1* 16.112
   8 424 1577 Tanghe Tom              Otegem           1u01m41 M4   7  15.563
   9 736 1528 Taelman Lucien          Waregem          1u02m26 M6   1* 15.376
  10 745  863 Deslee Matthias         Wevelgem         1u02m49 M4   8  15.283
  11     1674 De Coninck Wim          Assebroek        1u02m58 M5   2* 15.246
  12      988 Opsommer Sam            Kluisbergen      1u03m42 M4   9  15.071
  13      868 Vander Beken Frederick  Nukerke          1u04m16 M4  10  14.938
  15  29  844 Hoornaert Bert          Westouter        1u04m34 M3   1* 14.868
  16      847 Carlier Ansgar          Gent             1u04m39 M3   2* 14.849
  17     1580 Carlier Kurt            Harelbeke        1u04m49 M5   3* 14.811
  18 178 1662 Van Daele Rudy          Sint-Niklaas     1u04m58 M5   4  14.777
  19      880 Guillemyn Steven        Bellegem         1u05m00 M4  11  14.769
  20     1407 Decroix Eddy            Oudenaarde       1u05m07 M5   5  14.743
  21 742  835 VerHage Bram            Aagtekerke       1u06m02 M5   6  14.538
  22  48 1449 Gosselin Johan          Sint-Niklaas     1u06m12 M5   7  14.502
  23   1  895 Vansteenbrugge Peter    Elsegem          1u06m21 M5   8  14.469
  24   1 1668 Migneau Geert           Waregem          1u06m34 M5   9  14.422
  25     1520 Plets Lieven            Gent             1u06m45 M5  10  14.382
  26     1652 Vandesteene Krist       Anzegem          1u06m56 M5  11  14.343
  27   1 1524 D'Haene Rudy            Wortegem         1u07m01 M6   2* 14.325
  28      834 Cuypers Nik             Ingelmunster     1u07m08 M4  12  14.300
  29 738 1515 Houg Willem             Andel            1u07m22 M6   3* 14.250
  30   1 1406 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u07m41 M6   4  14.184
  31 663 1514 Streep Paul             Capelle a/d Ijss 1u07m45 M7   1* 14.170



Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 25/08/2012      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                                               V1   1*
                                                               V1   2*
                                                               V1   3*

                                                               V2   1*
                                                               V2   2*
                                                               V2   3*

 178     1680 Lewyllie Nele           Lombardsijde     1u39m20 V3   1*  9.664
                                                               V3   2*
                                                               V3   3*

  14  14  875 Thienpont Ria           Brugge           1u04m22 V4   1* 14.915
  53     1657 Fievez Veerle           Sint-Amandsberg  1u13m22 V4   2* 13.085
  98   1 1672 Van de Wege Leen        Waregem          1u20m28 V4   3* 11.930

  33  62 1665 Deseyn Carline          Deerlijk         1u08m38 V5   1* 13.987
  62  59  879 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m42 V5   2* 12.851
 104 299 1669 Derweduwen An           Lokeren          1u21m10 V5   3* 11.828

 116 696 1503 Snippe Els              Spijkenisse      1u23m08 V6   1* 11.548
 118 738 1576 Fromm Yvonne            Andel            1u23m34 V6   2* 11.488
 123 696 1505 Eersel van Pia          Spijkenisse      1u24m42 V6   3* 11.334

 128 208 1584 Huggett Sylvie          Westfield        1u25m55 V7   1* 11.174
 156 696 1506 Buijtenen van Elly      Spijkenisse      1u33m48 V7   2* 10.235
                                                               V7   3*

                                                               V8   1*
                                                               V8   2*
                                                               V8   3*

                       Eerste drie veteranen - vrouwen

  33  62 1665 Deseyn Carline          Deerlijk         1u08m38 V5   1* 13.987
  62  59  879 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m42 V5   2* 12.851
 104 299 1669 Derweduwen An           Lokeren          1u21m10 V5   3* 11.828

                       Eerste vrouw van West-Vlaanderen

  14  14  875 Thienpont Ria           Brugge           1u04m22 V4   1* 14.915

                           Eerste vrouw van Anzegem

 148   1 1430 Viaene Nathalie         Vichte           1u31m19 V5   8  10.513



Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 25/08/2012      Aank Gemidd
alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh.
═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════
                                Eerste vrouwen

  14  14  875 Thienpont Ria           Brugge           1u04m22 V4   1* 14.915
  33  62 1665 Deseyn Carline          Deerlijk         1u08m38 V5   1* 13.987
  53     1657 Fievez Veerle           Sint-Amandsberg  1u13m22 V4   2* 13.085
  62  59  879 Valepijn Ann            Kluisbergen      1u14m42 V5   2* 12.851
  98   1 1672 Van de Wege Leen        Waregem          1u20m28 V4   3* 11.930
 104 299 1669 Derweduwen An           Lokeren          1u21m10 V5   3* 11.828
 116 696 1503 Snippe Els              Spijkenisse      1u23m08 V6   1* 11.548
 118 738 1576 Fromm Yvonne            Andel            1u23m34 V6   2* 11.488
 121 696 1507 Maat Elly               Rotterdam        1u24m25 V5   4  11.372
 123 696 1505 Eersel van Pia          Spijkenisse      1u24m42 V6   3* 11.334
 128 208 1584 Huggett Sylvie          Westfield        1u25m55 V7   1* 11.174
 132 208 1585 Ramsey Juliette         Hastings         1u27m27 V5   5  10.978
 145 736 1667 Lazou Chantal           Waregem          1u30m44 V5   6  10.580
 147     1365 Viaene Nancy            Kuurne           1u31m07 V5   7  10.536
 148   1 1430 Viaene Nathalie         Vichte           1u31m19 V5   8  10.513


